[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2020 года                                                                                                    № 033 – ПГ
О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

        За многолетний добросовестный труд и в связи с выходом на заслуженный отдых,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Спиридонову Антонину Федотовну, специалиста 1 категории Территориального отдела п. Сындасского Администрации сельского поселения Хатанга.
Временно исполняющий полномочия
Главы сельского поселения Хатанга                                                            А. С. Скрипкин